参考様式第1号
	排水設備等計画確認申請
	工事期間変更
取下げ
	届出書

年　　月　　日
　　敦賀市長　　　殿
届出者　住所
氏名
法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名
 (電話番号　　　　　　　　　　)

	　　排水設備等計画確認申請の
	工事期間を変更
取り下げを
	したいので、次のとおり届け出ます。

	申請場所
	敦賀市

	確認番号
	敦賀市指令　　第　　　　　号

	確認年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	当初工事期間
	着工　　　年　　　月　　　日　・　完了　　　年　　　月　　　日

	変更工事期間
	着工　　　年　　　月　　　日　・　完了　　　年　　　月　　　日

	変更（取下げ）
理由

	施工者
	指定工事店番号　　第　　　　　号

　(電話番号　　　　　　　　　　)

	備考

参考様式第2号

排水設備設置に伴う支給材料受領書
年　　月　　日
　　敦賀市長　　　殿
施工者　住所
氏名

　　下記の支給材料を受領しました。
	設置場所
	敦賀市

	使用者

	設置理由
	新設　・　取替

	地下水メーター
	種　別
	口　径
	番　号
	検満日
	指　針

	直読・遠隔

	㎥

	公共桝・公共桝蓋
	受領数
	立上がり管
	受領数

	個

	ｍ

参考様式第3号
地下水メーター設置（取替・廃止）届出書
年　　月　　日
　　敦賀市長　　　殿
届出者　住所
氏名
法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名
 (電話番号　　　　　　　　　　)

　　敦賀市下水道条例第１５条の３第２項第２号及び敦賀市集落排水処理施設の管理に関する条例第１６条第２項の規程による計測器を設置（取替・廃止）したので、次のとおり届け出ます。
	設置場所
	敦賀市

	設置（取替・廃止）
年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	旧メーター

※取替・廃止の場合のみ記入
	種　別
	口　径
	番　号
	検満日
	最終指針

	直読・遠隔

	㎥

	新メーター

※設置・取替の場合のみ記入
	種　別
	口　径
	番　号
	検満日
	開始指針

	直読・遠隔

	㎥

	取替（廃止）理由

	施工者

　　(電話番号　　　　　　　　　　)

	下水道台帳番号

	メーター設置場所表示

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15

	16
	17
	18
	19
	20

· 実線内が建物、18が玄関
· 遠隔の場合、カウンターの位置を表示

参考様式第4号
減額メーター設置（取替・廃止）届出書
年　　月　　日
　　敦賀市長　　　殿
届出者　住所
氏名
法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名
 (電話番号　　　　　　　　　　)

　　公共下水道（集落排水）に排除しない汚水量認定のための計測器を設置（取替・廃止）したので、次のとおり届け出ます。
	設置場所
	敦賀市

	設置（取替・廃止）
年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	旧メーター

※取替・廃止の場合のみ記入
	種　別
	口　径
	番　号
	検満日
	最終指針

	直読・遠隔

	㎥

	新メーター

※設置・取替の場合のみ記入
	種　別
	口　径
	番　号
	検満日
	開始指針

	直読・遠隔

	㎥

	親メーター
	給水区分
	口　径
	番　号

	上水・地下水

	設置（取替・廃止）理由

	施工者

　　(電話番号　　　　　　　　　　)

	下水道台帳番号

	メーター設置場所表示

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15

	16
	17
	18
	19
	20

参考様式第5号
	集落排水一時使用
	届出
届出事項変更届出
	書

年　　月　　日
　　敦賀市長　　　殿
届出者　住所
氏名
法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名
　　　　　　　　(電話番号　　　　　　　　　　)

	　　集落排水の
	一時使用を
一時使用の届出事項を変更
	したいので、次のとおり届け出ます。

	使用場所

	使用目的

	使用期間
	　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	排水方法

	添付図書
	1　付近の見取図　　2　排水方法を示す図面　　3　状況写真

	施工者
	指定工事店番号　　第　　　　　号

　(電話番号　　　　　　　　　　)

	備考

· 変更の場合は、備考欄にその変更理由を記入すること。

参考様式第６号

既設排水設備使用誓約書

　　年　　月　　日

敦賀市長　　　　　　殿

　敦賀市　　　　　　　　　　　において、既設排水設備を使用し、公共汚水桝に接続する工事の承諾を申請します。なお、当該工事について万一瑕疵が生じた場合には、私の責任において解決いたします。
　また、当該設備を第三者に譲渡するときは、当該第三者に本事項を承継させます。

申請者（届出者）住所
氏名

当該工事について、申請者（届出者）と充分に協議し、当店においても既設管使用で支障がないと判断します。なお、万一瑕疵が生じた場合には、当店の責任において解決いたします。

施工者　住所
　　　　氏名
[bookmark: _GoBack]